
Obec MUKAŘOV              
Příčná 11, 251 62 Mukařov                 
www.mukarov.cz                   

Usnesení ze zasedání Rady obce Mukařov č. 18, které se konalo 30. 08. 2023.

Rada obce projednala a schválila:

1/18/2023/ROM Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele
Rada obce Mukařov schvaluje program 18. jednání. Rada obce Mukařov stanoví
zapisovatelkou 18. jednání H. Zákouckou, jako ověřovatele F. Polesného
 

3/18/2023/ROM Schválení zástupce ředitele ZŠ Mukařov
Rada obce, dle č.5 zřizovací listiny příspěvkové organizace obce Mukařov, souhlasí s
ředitelem školy navrhovanou zástupkyní Mgr. Martinou Profotovou.
 

4/18/2023/ROM Stanovisko zřizovatele k volbám do školské rady
Rada obce pověřuje JUDr. Hrabu k prověření podkladů pro odvolání paní Kohnové a
pro vypsání předčasných voleb do školské rady a pro vyřízení odpovědi k žádosti
právního zástupce pí Kohnové.
 

5/18/2023/ROM Souhlas zřizovatele se zapojením školy zřízené obcí Mukařov do výzvy č. 02_22_002
šablony pro MŠ a ZŠ I
Rada obce souhlasí se zapojením Základní školy Mukařov do výzvy č. 02_22_002
šablony pro MŠ a ZŠ I.
 

6/18/2023/ROM Navýšení příspěvku pro ZŠ Mukařov na primární prevenci
Rada obce Mukařov schvaluje navýšení prostředků pro ZŠ Mukařov na preventivní
programy primární prevence a selektivní prevenci ve výši 182 250,- Kč a doporučuje
ZO navýšit o tuto částku provozní příspěvek ZŠ na rok 2023.
 

7/18/2023/ROM Úprava rozpočtu ZŠ Mukařov
Rada obce Mukařov schvaluje čerpání investičního příspěvku z rozpočtu ZŠ Mukařov
ve výši 494 297 Kč.
 

8/18/2023/ROM Projednání možnosti úpravy platu ředitele ZŠ Mukařov
Rada obce Mukařov schvaluje úpravu platového výměru ředitele ZŠ Mukařov.
 

9/18/2023/ROM Smlouva o spolupráci při modernizaci zastávkového informačního systému na území
Středočeského kraje
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci při modernizaci zastávkového
informačního systému na území Středočeského kraje.
 

10/18/2023/ROM Stanovisko k zpoplatnění silnice I/2
Rada obce Mukařov souhlasí s podáním žádosti na  Ministerstvo dopravy ČR o
zpoplatnění silnice I/2.
 

11/18/2023/ROM Připojení prvku aktivního monitoringu k Dopravnímu portálu Středočeského kraje
Rada obce souhlasí s podáním žádosti na zařazení PAM (prvek aktivního
monitoringu) na Dopravní portál Středočeského kraje.
 

https://app.digi-sprava.cz/domains/app.digi-sprava.cz/www/www.mukarov.cz


..................................
Ing. Přemysl Zima
místostarosta

..................................
Ing. Hana Zákoucká

starostka

12/18/2023/ROM Využití místa na veřejném prostranství pro parkovací stání
Rada obce souhlasí s využitím místa na veřejném prostranství pro parkovací stání v
ulici V Průhoně, bude vyvěšeno oznámení o pronájmu pozemku p. Šnábel Bulkovi.
 

13/18/2023/ROM Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene na plynovodní přípojku k
parc. 725/346, k.ú. Mukařov u Říčan
Rada obce Mukařov schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene č. sml. 8800110981_1/BVB, pac.č. 725/70 pro k.ú. Mukařov u
Říčan; GasNet, s.r.o.., zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská
499/1, 602 00 Brno, IČO: 27935311, DIČ: CZ27935311.  Dotčené břemeno bude
zřízeno za jednorázovou náhradu ve výši 10 000,- Kč (korun-českých)+DPH.
 

14/18/2023/ROM Smlouva o zřízení věcného břemene pro vedení NN na parc.č.728/2, k.ú. Mukařov u
Říčan
Rada obce Mukařov schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti č. IV-12-6031044/1, par.č. 728/2 pro k.ú. Mukařov u Říčan; ČEZ
Distribuce, a.s., zastoupena společností Elmoz Czech, s.r.o., Veronikou Šetkovou,
IČO: 47544929, DIČ: CZ 47544929.  Dotčené břemeno bude zřízeno za jednorázovou
náhradu ve výši 4.900,- Kč (čtyři-tisíce-devět-set-korun-českých). 
 

15/18/2023/ROM Rozšíření zakázky na opravy komunikací metodou TURBO
Rada obce souhlasí s rozšířením objednávky na opravy komunikací metodou TURBO
o 4 auta - celkem za 105 600,-Kč.
 


